
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kompletní platební řešení pro 
dopravní společnosti 
 
Karty Eurowag jsou komplexním platebním řešením pro 
dopravní společnosti působící v celé Evropě. Eurowag 
nabízí efektivní a ucelenou řadu služeb, které jsou na 
vašich cestách nezbytné: 

 tankování paliva za velmi výhodné ceny, 

 vysoce konkurenční sazby mýtného, 

 refundace DPH a spotřebních daní ve standardním 
a „netto“ režimu, které díky vlastnímu know-how 
zajistíme v těch nejrychlejších termínech. 

 

NÁKLADY POD KONTROLOU 

díky nabídce od TruckAlliance 

 

Proč právě 
s námi? 
 

TruckAlliance je 
 

specialista 
 

na výhodná řešení pro 
malé a střední 
dopravce. Jednoduše 
čerpejte výhody! 

 

Kontakt 
 
TruckAlliance s.r.o. 
Barákova 575 
506 01 Jičín 
 
Kontaktní centrum | 
Péče o zákazníky 
Tel. 774 461 392 
info@truck-alliance.cz 
 
www.truck-alliance.cz 
 

Speciální nabídka (platí do 30. 6. 2013) 
 
Zdarma základní audit firemních provozních nákladů, 
jehož výsledkem je návrh možností úspor a odhad jejich 
finančního přínosu (obvyklá cena 5.000 až 10.000 Kč). 

Finanční úspora minimálně 5 % a navíc vyšší sleva při 

prvním nákupu pneumatik prostřednictvím TruckAlliance. 

Nabídka pro české autodopravce ve spolupráci 
se společností W.A.G. payment solutions, a.s. 

  

Eurowag Easy 
 

Předplacená karta 
pro menší dopravní 
společnosti a firmy s 
flotilami dodávkových 
a referenčních vozů. 
 

 

 

Eurowag One 
 

Platební řešení pro 
velké a střední 
dopravní společnosti 
působící v celé 
Evropě. 
 

 

Eurowag Vector 
 

Platební nástroj 
navržený speciálně 
pro spediční 
společnosti a jejich 
smluvní dopravce. 
 

Náklady na PHM jsou pro dopravce důležité, proto přinášíme řešení v podobě 3 palivových karet: 

mailto:info@truck-alliance.cz
http://www.truck-alliance.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Další výhody 

Nabídka pro české autodopravce ve spolupráci 
se společností W.A.G. payment solutions, a.s. 

Partnerské čerpací stanice 
 

Čerpací stanice v akceptační 
síti Eurowag jsou pečlivě 
voleny s ohledem na potřeby 
mezinárodní kamionové 
dopravy. 
 

 
 
 

Mýtné systémy akceptující 
karty Eurowag 
 

Eurowag díky svým 
rozsáhlým investicím nabízí 
klientům unifikovaný způsob 
elektronických plateb 
mýtného na celé řadě 
evropských dálnic. 
 

 

 
 

Palivové karty Eurowag 

 

Eurowag klade velký důraz na bezpečnost používání 
palivových karet a uživatelský komfort klientů. Unikátní 
webové rozhraní umožňuje: 

 on-line registrace do mýtných systémů z pohodlí 
kanceláře bez zbytečného papírování 

 denní informace o cenách nafty, bionafty a AdBlue 

 elektronická fakturace pro zrychlení příjmu daňových 
dokladů a lepší kontrolu nad transakcemi 

 on-line blokace karet 24/7 

 dokonalý přehled o všech probíhajících transakcích 

 prevence podezřelých transakcí na kartách 

 

Největší dopravní firmy střední Evropy denně 
s důvěrou využívají profesionální řešení od Eurowag, 
dvojky na trhu mezi vydavateli flotilových kreditních karet. 

 

Řekli o TruckAlliance: 

TruckAlliance je 

první a největší 

nákupní aliance v ČR 

zaměřená především 

na malé a střední 

autodopravce. Jsou 

to odborníci, kteří 

pomáhají dopravcům 

zvyšovat jejich 

konkurenceschopnost. 

Lidé z TruckAlliance rozumí 

nám dopravcům. Ukázali mi nové 

možnosti. Mohu se svobodně 

rozhodnout, které z nich chci 

využít. Pomohli mi ušetřit 

téměř 150 tisíc korun za rok. 

 

„ 

„ 

„ 

„ 

TruckAlliance je přínosem 

pro české autodopravce. 

Nabízí konkrétní výhody 

v takové podobě, jaká 

tady doposud chyběla. 

 
„ 

„ 

Další naše reference naleznete na www.truck-alliance.cz 
 

http://www.truck-alliance.cz/

